日本医学会分科会  御中

平素より本会の事業推進にご協力を賜りまして、
誠にありがとうございます。

さて、日本医学会では、
医療関係者向けシンポジウムを下記の通り開催いたします。

第 163 回日本医学会シンポジウム
心と脳と体をつなぐ神経免疫
日時 2023 年 12 月 16 日(土) 13:00～17:00
場所 日本医師会館 1 階 大講堂
https://jams.med.or.jp/event/symposium.html

3 年ぶりに現地開催となりますので、
是非ともご参加いただければと存じます。
貴会会員各位へ周知のほど、
何卒、よろしくお願い申し上げます。

※ご注意：このメールは一斉送信メールにつき、リターンにて返信なさらないようお願いいたします。
リターンで返信されますと、全分科会へ返信となります。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
日本医学会
事務局 坪内 美貴
〒113-8621
東京都文京区本駒込 2-28-16 日本医師会内
TEL：03-3946-2121
FAX：03-3942-6517

https://jams.med.or.jp/event/symposium.html